
  

 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 6 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

20 июня 2017 года  № 31-12 

 

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления  

в резерв составов участковых комиссий 
 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» и в соответствии с постановлением                           

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 16.05.2017 № 227-8               

«О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв 

составов участковых комиссий Санкт-Петербурга» Территориальная 

избирательная комиссия № 6 р е ш и л а : 

1. Предложить для дополнительного зачисления в резерв составов 

участковых комиссий Санкт-Петербурга кандидатуры согласно 

прилагаемому списку.  

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, 

предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий,          

в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 6 в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии               Д.А. Майорова  

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии      Е.А. Данилова  

 



     

   

1 

 

 
                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ 

                                                              

  к решению ТИК № 6  

                                                                                                    от 20 июня 2017 г. № 31-12 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий 
 

Город Санкт-Петербург 

 

Территориальная избирательная комиссия №  6 

 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при наличии) 

№ № 

избирательных 

участков, где 

данное лицо 

включено в 

резерв 

1.  Птицын Дмитрий Николаевич собрание избирателей по месту работы  - 1061  

2.  Яковчук Ольга Ивановна собрание избирателей по месту работы - 1061  

3.  Данилова Оксана Алексеевна собрание избирателей по месту работы  - 1068  

4.  Кунаева Светлана Александровна собрание избирателей по месту работы  - 1068  

5.  Секретарева Елена Валентиновна Санкт-Петербургское региональное отделение 

политической партии «Российская объединенная  

демократическая партия «ЯБЛОКО» 

- 1068  

6.  Рогозинская Юлия Анатольевна собрание избирателей по месту работы  - 1079 

7.  Величко Ирина Сергеевна собрание избирателей по месту работы - 1082 

8.  Преснухина Любовь Борисовна собрание избирателей по месту работы  - 1082 



     

   

2 

 

9.  Акуева Абаханум Садрутдиновна собрание избирателей по месту службы  - 1088 

10.  Гордиенко Евгений Анатольевич собрание избирателей по месту службы  - 1088 

11.  Михайлов Георгий 

Константинович 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ 

РОСТА" 

- 1088 

12.  Сергеева Нина Васильевна Санкт-Петербургское региональное отделение 

политической партии «Российская объединенная  

демократическая партия «ЯБЛОКО» 

- 1088 

13.  Стрельников Дмитрий 

Александрович 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ 

РОСТА" 

- 1094 

14.  Бабаев Максим Захарович Муниципальный совет внутригородского 

муниципального образования муниципальный 

округ Сосновая Поляна 

- 1095 

15.  Барашенкова Анжела Валерьевна Муниципальный совет внутригородского 

муниципального образования муниципальный 

округ Сосновая Поляна 

- 1095,10881

094,1102 

1136 

16.  Оглезнева Наталья Серафимовна Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ 

РОСТА" 

- 1095 

17.  Черняева Юлия Александровна Муниципальный совет внутригородского 

муниципального образования муниципальный 

округ Сосновая Поляна 

- 1095 

18.  Бинтюкова Оксана Николаевна собрание избирателей по месту работы  - 1102 

19.  Можаева Наталья Леонидовна собрание избирателей по месту работы  - 1102 

20.  Шумилов Антон Александрович Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ 

- 1102 



     

   

3 

 

РОСТА" 

21.  Капитонова Анна Игоревна собрание избирателей по месту работы  - 1111 

22.  Петхичева Карина Бекмурзовна собрание избирателей по месту работы  - 1111 

23.  Саутина Галина Михайловна Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ 

РОСТА" 

- 1111 

24.  Чумаколенко Николай 

Анатольевич 

собрание избирателей по месту работы  - 1112 

25.  Артемьева Татьяна Ивановна Санкт-Петербургское региональное отделение 

политической партии «Российская объединенная  

демократическая партия «ЯБЛОКО» 

- 1124, 1136 

26.  Алексеева Мария Ивановна собрание избирателей по месту жительства  - 1124 

27.  Васильева Лилия Нафисовна Муниципальный совет внутригородского 

муниципального образования муниципальный 

округ Южно-Приморский 

- 1124 

28.  Гусарова Елена Валентиновна собрание избирателей по месту работы  - 1124 

29.  Денисов Вячеслав Иванович собрание избирателей по месту работы  - 1124 

30.  Картукова Светлана Александровна Межрегиональная общественная организация 

«Союз женщин Санкт-Петербурга и 

Ленинградской области» Союза женщин России 

- 1124 

31.  Меркулова Евгения Николаевна собрание избирателей по месту работы  - 1124 

32.  Окользин Сергей Станиславович собрание избирателей по месту работы  - 1124 

33.  Никитина Наталья Юрьевна собрание избирателей по месту работы  - 1124 

34.  Селиверстова Марина Николаевна собрание избирателей по месту жительства  - 1124 



     

   

4 

 

35.  Федчун Ирина Витальевна 

 

собрание избирателей по месту жительства  - 1124 

36.  Хрусталева Татьяна Олеговна собрание избирателей по месту работы  - 1124 

37.  Шубина Ольга Николаевна собрание избирателей по месту жительства  - 1124 

38.  Гончарова Лариса Борисовна Санкт-Петербургское региональное отделение 

политической партии «Российская объединенная  

демократическая партия «ЯБЛОКО» 

- 1128, 

1130,1133 

39.  Малыгина Анна Михайловна собрание избирателей по месту работы  - 1130 

40.  Гармаш Ирина Ивановна собрание избирателей по месту работы  - 1133 

41.  Нагапетян Шушаник Гамлетовна собрание избирателей по месту работы  - 1133 

42.  Олянюк Марина Вахидовна собрание избирателей по месту работы  - 1133 

43.  Денисов Владимир Александрович собрание избирателей по месту работы  - 1136 

44.  Смирнова Ксения Алексеевна собрание избирателей по месту работы  - 1136 

45.  Чайка Ольга Владимировна собрание избирателей по месту работы  - 1136 

 

 


